Il perito ha altresì rilevato che “le attuali difformità sono sanabili, fatta eccezione 

per la difformità n. 1 (individuata come struttura coperta, prefabbricata, destinata al ricovero animali) che deve essere 

rimossa. Complessivamente tale operazione è stimabile in: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00) IVA ed altri oneri 

esclusi. 

Da tale importo sono esclusi: Sanzione per sanatoria minima pari a € 516,00. Diritti di Segreteria € 130,00. N. 2 marche 

dal bollo € 16,00 + € 16,00. 

Con riferimento alla difformità n. 4 si segnala che, secondo quanto specificato dall’Ufficio Urbanistica, Edilizia Privata

[...]

Per tutto quanto NON INDICATO nel presente avviso di vendita si rimanda alla perizia di stima agli atti a cui si rinvia 

per una migliore identificazione, da intendersi qui integralmente richiamata. 

Resta esclusa ogni garanzia, allegazione e consegna di documentazione di cui al D.M. Sviluppo Economico n. 37/2008. 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE: Euro 149.904,00=   (centoquarantanovemilanovecentoquattro)  

OFFERTA MINIMA: Euro 112.428,00= (centododicimilaquattrocentoventotto) 

RILANCIO MINIMO: Euro 2.000,00=    (duemila) 

CAUZIONE: non inferiore al 10% del prezzo offerto 

* * * 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA 

DISPOSIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

a) Possono presentare un’offerta di partecipazione per l’acquisto degli immobili pignorati, ai sensi dell’art.